Di V.E. 
a-umilissimo etc. 

G[iovanni] A[ntonio] Arcivescovo di Tebe-a 

a-a aurographum 

N.118 

Adnotatio lituraria ad beneficia concedenda pertinens 

Fragmentum Facultatum ad beneficia concedenda pertinens. 

Cop.: ASV. Segr. Stato, Polonia ll6 f. 456r-456v. 
Cop.: ASV. Sec. Brev. 1932./. /8r-/8v. 

Ad haec quaecumque ecclesiastica beneficia, cum cura et sine cura, 

2 Stanislaus Hosius (1674-1736), anno 1696 canonicus Iunivl adislaviensis , postea epus 
Li vonicus (1721) et Camenecensis ( 1722). 

3 Iosephus Archinto (1651-1699), die 13 III 1686 aepus Thessalonicensis. Nuntius apud 
Tuscos 22 IV 1686. Nuntius apud Venetos 15 XII 1689. Nuntius apud Hispanos 13 I 1696-
29 VIII 1700. Aepus Mediolanensis 18 V 1699. Nuntius Matritensis 5 V 1696--29 VIII 1700. 
In consi storio die 14 XI 1699 habito ab Innocentio XII cardinalis-presbyter creatus est. 
Conclavi an no 1700 habito interfuit, sed morbo impeditus est, quominus sententiam ferret. 
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saecularia in Regno, ducatibus, comitati bus in dominiis praedictis consistentia, 
etiamsi saecularia, canonicatus et praebendae, dignitates, personatus, admini
strationes vel officia, parochiales ecclesiae vel earum perpetuae vicariae, 
regularia vero huiusmodi prioratus, praeposituras, personatus, administrationes 
ve! officia huiusmodi, consueverint quae per electionem assumi eisque cura 
immineat animarum, dummodo saecularia canonicatus et praebendae seu 
dignitates in metropolitanis vel aliis cathedralibus et collegiatis ecclesiis 
principales, regularia vero beneficia huiusmodi conventuales dignitates aut 
monasteria non sint, ac nulla beneficia praedicta dispositioni apostolicae, 
alias quam ratione vacationis illorum in mensibus, in quibus vacantium 
beneficiorum dispositio no bis [ 456v] et Apostolicae Sedi reservata exsistit 
vel pro tempore erit reservata vel affecta exsistat, per obitum illorum 
possessorum aut alias quovis modo ac ex quorumcumque personis extra 
Romanam Curiam et intra limites tuae legationis vacantia et vacatura personis 
idoneis iuxta Concilii Tridentini aut alias canonicas sanctiones qualificatis, et 
servata in parochialibus ecclesiis praedicti Concili i Tridentini forma conferendi 
(subintelligendum facultatem concedimus). 

N.119 

loannes Antonius Davia ad card. Fabricium Spada 

Docet de rebus ad comitia convocativa adventantia pertinentibus. Refert 
de conventiculis anteconvocativis in Lithuania habitis deque conventiculis in 
Polonia Maiore et Polonia Minore habitis, de epistulis a regina, principibus 
et Sapiehis conventiculorum habendorum causa scriptis. Docet a quibusdam 
postulari, ne regina tempo re electionis Varsaviae esse t. Id agi, ne , Piastus " 
in candidatorum numero esset. Legatos Francogallicum et Austriacum 
quaedam moliri. Disputar de Sobiesciis atque alienis throni candidatis.